PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2023 г. № 23                                                                                           п. Сулук

О введении особого противопожарного режима на территории Сулукского сельского поселения

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами в лесах на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского района Хабаровского края, администрация Сулукского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 04.05.2023 г. на территории Сулукского сельского поселения особый противопожарный режим до особого распоряжения.
2. Запретить ведение любых огневых работ и разведение костров на территории поселения.

3. Взять под контроль противопожарное состояние населенных пунктов, объектов, расположенных в лесных массивах или вблизи от них.

4. Привести в готовность ДПО, специальную технику в организациях, привлекаемых, согласно мобилизационным планам поселения.
5. Довести информацию о введении особого противопожарного режима до населения.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава сельского поселения                                                                       К.А. Ванюнин